Contratação de empresa, visando à prestação de serviços na locação de estruturas (Palco, 
Iluminação, Ornamentação, Som, Banheiros Químicos e etc.) para os festejos de São Pedro no Distrito de 
Catingal, neste município. 
ASSINATURA: 16/06/2011.               VIGÊNCIA: 10/07/2011. 
VALOR: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais).